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/ ESTADODE | ?MEX[CQ(: Y
MEXICO | 4"

TLALMANALCO

REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS
CEDULA DE INFORMACION

CoHdigo de

LA COORDINACION DEL INSTITUTIO EN ATENCION A LA MUIJER, IMPARTE PLATICAS CON TEMAS: PREVENCION DE LA VIOLENCIA EN EL
NOVIAZGO, VIOLENCIA DE GENERO, PREVENCION DEL EMBARAZO EN ADOLESCENTES.

| CONSTITTUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS ART. 4
BEEINSIANESNRE SRRV | FY DE IGUALDAD DE TRATO Y OPORTUNIDADES ENTRE MUJERES Y HOMBRES DEL ESTADO DE MEXICO ART. 1
‘ BANDO MUNICIPAL 2024

| DOCUMENTO A
TENER; N/A

O A

OBTENER:

¢SE REALIZA EN LINEA?: NO | DIRECCION WEB

PERSONAS FISICAS
N/A N/A N/A N/A
PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS
N/A N/A N/A N/A
INSTITUCIONES PUBLICAS
N/A N/A N/A
N/A
3 DIAS
3 DIAS
N/A Fundamento Juridico N/A
N N/ N/ EN LINEA (PORTAL DE | N/
EFECTIVO A TARJETA DE CREDITO A| TARJIETADE DEBITO X PAGOS) | A

N/A

N/A

UNA VEZ QUE EL DIRECTIVO DE LA INSTITTUCION PUBLICA ENVIA CONTESTACION SOBRE DISPONIBILIDAD DE LOS
GRUPOS DE ACUERDO A LAS ACTIVIDADES ACADEMICAS PARA REALIZAR LAS PLATICAS

N/A
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MEXICO |

DEPENDENCIA U ORCANISMO:

INSTITUTO DE ATENCION A LA MUJER

INSTITUTO DE ATENCION A LA MUJER

— 2022 -2024 -~

TLALMANALCO

STRATIVA R

ONSABLE:

TITULAR DE LA DEPENDENCIA:

C. FATIMA BERENICE PEREZ ALVAREZ

EEleNie R e CAlLL | DEL CEDRO

E:

NO.INT. Y EXT: 15BIS

COLONIA: CENTRO

MUNICIPIO: | TLALMANALCO

LUNES AVIERNES DE 9:00 A16:00 HORAS

CORREOQ ELECTRONICO:

mujeres@tlalmanalco.gob.mx

OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO

| OFICINA:

NOMBRE DEL TITULAR DE LA
[OFICINA:

N/A

{DOMICILIO:

NO. INT. Y EXT.: N/A

COLONIA

TELEFONO

MUNICIPIO: | N/A

CORREO ELECTRONICO:

FORMATO(S)

| DESCARCABLES N/A

INFORMACION ADICIONAL

PRECUNTA FRECUENTE
5

¢CUALES SON LOS TEMAS DE LAS PLATICAS QUE IMPARTEN?

RESPUESTA:
ADOLESCENTES.

PREVENCION DE VIOLENCIA EN EL NOVIAZGO, VIOLENCIA DE GENERO, PREVENCION DE EMBARAZOS EN

PREGUNTA FRECUENTE

3.

¢{CUANTO TIEMPO DURA UNA PLATICA?

40 MINUTOS.

{PREGUNTA FRECUENTE
<

(TIENE ALGUN COSTO?

RESPUESTA: NINGUNO

TRAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS

—_——

AYUNTAMIE

NICE PEREZ ALVAREZ
'DE LAS MUJERES

FECHA DE ACTUALIZACION:

28/06/2024.




